
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00106624- -UNC-ME#PDT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La renuncia presentada en el Prorrectorado de Desarrollo Territorial (orden 2) por la
Dra. Vanesa S. CRISSI ALORANTI (DNI 31.475.103) a partir del 1 de marzo de 2024, al
cargo código 103 interino, dispuesto por RR-2023-621-E-UNC-REC;

Lo manifestado por el mencionado Prorrectorado en el orden 4;

Teniendo en cuenta lo informado por la Dirección General de Personal dependiente de
la Secretaría de Gestión Institucional y por la Dirección General de Sumarios a orden 9 y
13 respectivamente;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1 .- Aceptar la renuncia presentada en el Prorrectorado de Desarrollo
Territorial por la Dra. Vanesa S. CRISSI ALORANTI (DNI 31.475.103) a partir del 1 de
marzo de 2024, al cargo código 103 interino, dispuesto por RR-2023-621-E-UNC-REC.

ARTÍCULO 2.- Expresar a la Dra. Vanesa S. CRISSI ALORANTI el agradecimiento de
esta Casa por el compromiso y dedicación dispensados en pos de la puesta en marcha
del Plan de Desarrollo Regional Sostenible mediante vuestras capacitaciones.

ARTÍCULO 3.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Prorrectorado
de Desarrollo Territorial y a la Secretaría de Gestión Institucional.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 5 de Abril de 2024
	numero_documento: RR-2024-541-E-UNC-REC
		2024-04-04T16:59:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-05T11:29:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-05T11:29:07-0300
	GDE UNC




